ANEXO V
DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 46/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2021

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a
empresa interessada em participar do presente certame que não possui
em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou
empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a
Administração Pública Municipal.

FLORAI 04  DE OUTUBRO DE 2021

_____________________________________________

PARANÁ INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS – EIRELI

CNPJ: 05.700.700/0001-02   IE: 90282743-91  IM: 165

JOSE CRISTIANO RUIZ

RG: 6094373-7/SESP-PR  CPF: 865.217.219-68

REPRESENTANTE LEGAL

		2021-10-01T12:36:07-0300
	JOSE CRISTIANO RUIZ:86521721968